
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2015 

RADY GMINY JASTRZĄB 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jastrząb oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U 

z 2013 poz. 594 ze zm.), art.14a ust 1 oraz art.17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.);Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Jastrząb oraz określa się granice ich obwodów, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

- Nr II/5/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastrząb, 

- Nr II/2/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jastrząb, 

- Nr II/3/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznego 

Gimnazjum w Jastrzębiu, 

- Nr II/6/1999 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu, 

- Nr II/7/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Gąsawach Rządowych, 

- Nr II/8/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Woli Lipienieckiej, 

- Nr II/9/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nowym Dworze, 

- Nr II/10/99 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Śmiłowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Warso 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6573



Załącznik do uchwały Nr VIII/54/2015 

Rady Gminy Jastrząb 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Jastrząb oraz granice ich obwodów 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gąsawach Rządowych, Gąsawy Rządowe 144 A obwód szkoły 

stanowi: sołectwo Gąsawy Rządowe Niwy sołectwo Gąsawy Rządowe 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Lipienieckiej Dużej, Wola Lipieniecka Duża 41 obwód szkoły 

stanowi: sołectwo Wola Lipieniecka Duża sołectwo Wola Lipieniecka Mała sołectwo Kuźnia sołectwo 

Lipienice Dolne od numeru 80 do końca 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkół Publicznych 

w Jastrzębiu, ul. Tadeusza Kościuszki 51 B obwód szkoły stanowi: sołectwo Orłów sołectwo Śmiłów sołectwo 

Nowy Dwór sołectwo Lipienice Górne sołectwo Lipienice Dolne od numeru 1 do 79 sołectwo Jastrząb 

sołectwo Kolonia Kuźnia ( w tym miejscowość Lipienice) sołectwo Gąsawy Plebańskie 

4. Oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych 

1) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych 144 A 

2) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej Dużej 41 

3) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu im. Tadeusza Kościuszki w Zespole 

Szkół Publicznych w Jastrzębiu ul. Tadeusza Kościuszki 51b. Obwody dla oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych stanowią obwody szkół, do których te oddziały należą. 

5. Publiczne Gimnazjum Publiczne Gimnazjum w Jastrzębiu w Zespole Szkół Publicznych w Jastrzębiu  

ul. Tadeusza Kościuszki 51 b obwód szkoły stanowią: sołectwa: Orłów, Nowy Dwór, Lipienice Górne, 

Lipienice Dolne, Jastrząb, Kolonia Kuźnia ( w tym miejscowość Lipienice), Kuźnia, Gąsawy Plebańskie, Wola 

Lipieniecka Duża, Wola Lipieniecka Mała, Kuźnia, Gąsawy Rządowe Niwy, Gąsawy Rządowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6573


		2015-07-24T15:29:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




